
 

Zarządzenie Nr 38/ 2023 

Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 9 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu d.s. monitoringu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2016 – 2025 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. 

poz.40 ze zm.) oraz art.17 ust.1 pkt1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz, U. z 

2021r. poz.2268 ze zm.) 

 

zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Powołuje się Zespół ds. monitoringu Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

na lata 2016 – 2025 w składzie: 

 

1) Urszula Pisarek – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie 

2) Judyta Piwońska – Urząd Gminy Wolanów 

3) Barbara Ziętek -  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wolanowie  

4) Monika Musiałek - Urząd Gminy Wolanów 

5) Anna Okrój – Urząd Gminy Wolanów 

6) Adam  Miernik  – Gminne Centrum Kultury i Biblioteka  

7)  Lidia Gomuła – PSP Mniszek 

 

2. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Wolanowie – Koordynator Zespołu. 

 

 

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się członków Zespołu do opracowania oceny poziomu osiągania każdego celu 

operacyjnego, poszczególnych zadań i projektów Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych na lata 2016 – 2025 do dnia 31 lipca 2023r. 

2. Wyniki prac Zespołu zostaną  przekazane Wójtowi Gminy Wolanów do dnia 30.09.2023r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 Wójt  

 dr Ewa Markowska - Bzducha 


